Di più essendosi stampata un'opera sua intitolata degl'esercitii spirituali in lingua greca volgare molt'utile alla nazione greca con scudi 15 della sua provisione, supplica che si dia ordine che li siano restituiti detti 15 scudi, volendo egli dette operette legar del suo, e donarle, e di più avanzando scudi 40, cioè un'annata, supplica che si dia ordine al Padre Marco, che gliela paga, perchè de' scudi 100 che avanzava delle provisioni decorse, non ha ricevuto altro che scudi 60.

Die 8 novembris 1642. Cong. 292. Num. 28. (Cfr. *Atti*, vol. 15 (1642-1643), fol. 206).

Referente D. Cardinali Brancatio instantias D. Neophyti Rodinò monachi Sancti Basilii ritus graeci, et missionarii in Cimarra Albaniae: primo; ut attenta eius senectute liberaretur ab onere missionis in dicta Cimarra; 2^o ut cum solita provisione 40 scutorum monetae annuorum mitteretur per aliud triennium ad Graecos Hydruntinae dioecesis, unde poterit facile etiam in Cimarram aliquoties singulis annis excurrere, 3^o ut ei solverentur scuta 40 monetae quae ei debet solvere Sacra Congregatio pro anno 1644, Sacra Congregatio, quoad primam et tertiam instantiam affirmative respondit, quoad secundam censuit praedictum Patrem Neophitum mittendum esse ad insulam Zacynthi ad Graecos ibi degentes excolendos, et ad unionem reducendos, ita tamen ut per duos vel tres menses manere possit cum Graecis Hydruntinae dioecesis, ad referendum de eorum statu et necessitatibus spiritualibus (1).

(*Continua*)

D. CIRILLO KARALEVSKY
Sacerdote di rito greco-slavo.

(1) Non si sa se quest'ordine è stato mai eseguito.